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Product Design Suite Aboneleri için Autodesk® Fusion 360™ 
 
Product Design Suite Abonelerinin elde edeceği avantajlar nelerdir? 
Product Design Suite Maintenance ve Desktop Subscription kullanıcılarının Abonelikleri kapsamında yararlanabileceği 
avantajlardan biri de Fusion 360 erişimidir.  
 
Not: Fusion 360 şu anda yalnızca İngilizce olarak sunulmaktadır.  
 
Bu avantajdan kimler yararlanabilir? 
Aktif bir Maintenance veya Desktop Subscription (yeni veya mevcut) aboneliğine sahip tüm Product Design Suite Premium ve 
Ultimate kullanıcıları bu avantajdan yararlanabilir.  
 
Not: Bu avantaj, sahip oldukları kalıcı lisans türüne bakılmaksızın (Bağımsız, Ağ veya Global Ağ Kullanıcısı lisansı), aktif tüm 
Product Design Suite Maintenance aboneleri için geçerlidir.  
 
Bu duyuru neden benim için iyi anlama geliyor? 
Harika ürünlere giden yol, doğru zamanda doğru araçlara sahip olmaktan geçer.  
 
Ürünlerin pazara sunuluş şekilleri, insanların yaşama, çalışma, iletişim kurma, üretme ve tüketme şekillerindeki değişimlere bağlı 
olarak hızlı bir şekilde değiştirmektedir. Sonuç olarak, Autodesk bu yeni paradigmaya uyum sağlamak için 3B CAD/CAM'i yeniden 
tanımladı. Autodesk Fusion 360, bütünleşik bir tasarım, mühendislik ve imalat platformu dahilinde, neredeyse her yerden ve her 
cihaz üzerinden ekibinizle birlikte çalışmanızı sağlar. 
  
Product Design Suite, her zaman en yeni mühendislik ve tasarım çözümlerine tek bir araç seti üzerinden erişilmesini sağlamıştır. 
Bir Product Design Suite Abonelik kullanıcısı olarak Fusion 360'da sunulan yeni işlevlere erişebilecek, yeni iş ve teknik 
fırsatlarından yararlanabileceksiniz. 
 
Autodesk, bugün kullanılabilir olan en iyi portföyüne yatırım yaparken, yarın karşılanması gerekebilecek ihtiyaçlarınızı da 
öngörmektedir. Product Design Suite ve Fusion 360, ürün geliştirme sürecinizi dönüştürmek için gerekli en iyi masaüstü ve bulut 
tabanlı araçlara erişmenizi sağlayacaktır. 
 
Fusion 360 nedir? 
Fusion 360, ürün geliştirmeye yönelik bulut tabanlı bir 3B CAD/CAM aracıdır. Türünün ilk örneği olan Fusion 360, entegre bir 
tasarım, mühendislik ve imalat deneyimi sunarak, farklı platform ve cihazlar kullanan ekiplerin ve paydaşların birlikte çalışmasını 
sağlar. Bu yeni çalışma şeklinde artık geleneksel veri yönetimine ihtiyaç yoktur. Autodesk, Fusion 360'ı tasarlarken kendi ürün 
geliştirme felsefesine bağlı kaldı: Fusion 360, tasarım topluluğu ile işbirliği içinde oluşturuldu. Bir buçuk yılı aşkın bir süredir pazarda 
olan Fusion 360, tasarım topluluğundan kullanıcılarımızın pek çoğu tarafından talep edilen yeni özellik ve işlevlerin eklenmesini 
sağlayan 6 – 8 haftalık hızlı bir ürün geliştirme döngüsüne sahiptir. 
 
Product Design Suite aboneleri tam olarak ne elde edecekler? 

• Product Design Suite Premium Maintenance veya Desktop Aboneleri (yeni ve mevcut), Abonelik avantajları kapsamında 
Fusion 360 alacaktır  

• Product Design Suite Ultimate Maintenance veya Desktop Aboneleri (yeni ve mevcut), Abonelik avantajları kapsamında 
Fusion 360 Ultimate alacaktır  

 
Autodesk neden abonelere Product Design Suite'in avantajları kapsamında Fusion 360 sunuyor? 
Gelecekte yaşama, çalışma, iletişim kurma, ürün üretme ve tüketme şeklimizde yaşanacak olan değişiklikler nedeniyle bir şeyler 
üretme şeklimiz de değişecektir. Şu an bile yeni ürünler yeni yollarla piyasaya sunuluyor ve bu trend hızlanıyor. 
  
Sonuç olarak, Autodesk 3B CAD/CAM'i yeniden tanımladı. Türünün ilk örneği olan Fusion 360, entegre bir tasarım, mühendislik ve 
imalat deneyimi sunarak, farklı platform ve cihazlar kullanan ekiplerin ve paydaşların birlikte çalışmasını sağlar. 
  
Bir Product Design Suite Abonelik müşterisi olarak, Abonelik avantajları kapsamında Fusion 360'ı alacaksınız. Bu, iş ve teknik 
alanlarında yeni fırsatlardan yararlanırken, daha önce sahip olmadığınız kadar fazla seçim ve esneklik fırsatı sunar. Fusion 360'a 
ve bilgisayar destekli tasarımın geleceğini birlikte biçimlendirmek için çalışacağımız topluluğa hoş geldiniz. 
 
 
 

 
 



Product Design Suite Avantajı | Autodesk® Fusion 360TM Sorular ve yanıtlar 

Autodesk, Autodesk logosu, Fusion 360 ve Inventor , ABD ve/veya diğer ülkelerdeki Autodesk, Inc.'in ve/veya alt kuruluşlarının ve/veya bağlı 
şirketlerinin tescilli ticari markaları veya ticari markalarıdır. Diğer marka adları, ürün adları veya ticari markalar, ilgili sahiplerine aittir. Fusion 360 tüm 
dillerde ve/veya coğrafyalarda kullanılamıyor olabilir ve geçerli Autodesk hizmet koşullarına tabidir. Autodesk, haber vermeksizin herhangi bir anda 
ürün ve hizmet tekliflerini ve özelliklerini değiştirme hakkını saklı tutar ve bu belgede ortaya çıkabilecek baskı veyagrafik hatalarından sorumlu değildir. 
© 2015 Autodesk, Inc. Tüm hakları saklıdır.  
 

Bu değişiklik, Autodesk® Inventor® ve masaüstü suit stratejilerinden uzaklaşıldığı anlamına mı geliyor? 
Hayır. Amacımız, Abonelik kullanıcılarının bugün ve yarın en iyi ürün geliştirme araçlarına erişebilmesini sağlamaktır. 
Kullanıcılarımızın farklı ihtiyaçları olduğunu ve bu ihtiyaçların genellikle üzerinde çalışılmakta olan projelere bağlı olarak değişiklik 
gösterdiğini biliyoruz. 
 
Müşterilerimize, harika ürünler yaratmaları için gerek duydukları yeni özellikleri ve işlevleri sağlamak için, hem Autodesk Inventor 
hem de Fusion 360 için yazılım geliştirmeye yatırım yapmaya devam edeceğiz. 
 
Fusion 360 avantajı ne zaman kullanılabilecek? 
30 Ocak 2015'te Fusion 360'a erişebileceksiniz. 
 
Bir Product Design Suite abonesi olarak, Fusion 360 avantajından ne zaman haberdar edileceğim? 
3 Şubat 2015 ve 28 Şubat 2015 arasında Autodesk'ten Fusion 360 avantajıyla ilgili bir e-posta alacaksınız. 
 
Bu iletiyi ayrıca, 30 Ocak 2015 tarihinden itibaren Abonelik Merkezinizde, Autodesk Hesabınızda veya www.autodesk.com 
adresinde de görebileceksiniz. 
 
Bu teklif belirli bir süreyle mi sınırlı? 
Hayır. Bu teklif belirli bir süreyle sınırlandırılmamıştır. 
 
Fusion 360 satın alırsam, Product Design Suite'e erişebilecek miyim? 
Hayır. Bu avantajdan Product Design Suite Abonelik kullanıcıları faydalanabilir. Tersi geçerli değildir. 
 
Product Design Suite Maintenance/Desktop sözleşmesi sona erdiğinde Fusion 360'ı kullanabilecek miyim? 
Hayır. Fusion 360 avantajı, Product Design Suite Maintenance ve Desktop Subscription sözleşmeleriyle aynı tarihte sona erecektir.  
 
Product Design Suite Aboneliği'nin yanı sıra bir Fusion 360 Aboneliği de satın aldım, para iadesi alabilir miyim? 
Hayır. Bu durumda, iki farklı Fusion 360 Aboneliğine erişebilirsiniz. 
 
Abonelikte olmayan bir Product Design Suite Aboneliğim bulunuyor. Fusion 360 avantajından faydalanabilir 
miyim? 
Hayır. Fusion 360, yalnızca Product Design Suite Aboneliğine sahip kullanıcılar (yeni ve mevcut) için sunulacaktır. 
 
Desktop Subscription ve kalıcı lisanslarım için sunulan Fusion 360 avantajını Maintenance Subscription ile 
birleştirebilir miyim? 
Maintenance Subscription ve Desktop Subscription ile kalıcı lisansların bir birleşimini satın alabilirsiniz. Ancak, Maintenance ve 
Desktop Abonelikleri ayrı sözleşmelerde yer alacaktır ve elde edilen Fusion 360 avantajlarının ayrı olarak yönetilmesi gerekecektir. 
 
Autodesk, Fusion 360 için bir yenileme bildirimi gönderecek mi? 
Hayır. Product Design Suite Aboneliği için bir yenileme bildirimi alacaksınız ancak Fusion 360 için almayacaksınız. 
 
Product Design Suite Maintenance Abonelik sözleşmesi bir yıldan uzun bir süreyi kapsıyorsa, Fusion 
360avantajı Maintenance sözleşmesinin geçerli olduğu süresi boyunca devam edecek mi? 
Evet. Fusion 360 sözleşmesi, Product Design Suite sözleşmesiyle aynı tarihte sona erecektir; örn. Product Design Suite 
Maintenance sözleşmesi 3 yıllıksa, Fusion 360 avantajı da 3 yıllık olacaktır 
 
Fusion 360 ile Inventor 360 arasındaki fark ne? 
Inventor Fusion, Inventor için bir masaüstü "doğrudan modelleme" CAD eş ürünü olarak üretilmiş ve parametrik iş akışlarını 
tamamlamak üzere tasarlanmıştır.  
 
Ancak Fusion 360, Inventor için eş bir ürün olarak değil de, tek başına çalışacak (tek bir entegre araç) bir Bulut tabanlı CAD/CAM 
ürünüdür. Fusion 360, dağıtılmış, hızlı çalışma ortamlarına uygun, fazla ek yük getirmeyen, işbirliğine dayalı ürün geliştirme aracı 
arayışında olan Product Design Suite kullanıcıları için seçenek sunmaktadır. 
 
Daha önce Inventor Fusion kullandıysanız, Fusion 360'ın benzer işlevlere sahip olduğunu ve benzer bir kullanıcı deneyimi 
sunduğunu göreceksiniz. Inventor Fusion kullanmadıysanız, öğrenmek için kısa bir süre çaba göstermeniz gerekebilir. Pek çok 
kullanıcı, yalnızca birkaç saat içinde (bazen çok daha kısa sürede) üretken bir şekilde tasarım yapmaya başlamaktadır. 
 
  

 

http://www.autodesk.com/
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ERİŞİM VE KULLANICI YÖNETİMİ: 
 
Birden çok Product Design Suite Aboneliğine sahibim: Hangi kullanıcıların Fusion 360 alacağını nasıl 
yönetebilirim? 
Fusion 360, "adlandırılmış kullanıcı lisanslamasına" dayanmaktadır. Fusion 360 lisansı, (e-posta kimliği Autodesk Hesabı'nda 
belirtilen) belirli bir kullanıcı için geçerlidir. Her Product Design Suite abonesi, Product Design Suite abonesinin e-posta kimliğine 
atanan, ilgili Fusion 360 aboneliğine sahip olacaktır.  
 
Örneğin, 10 Design Suite Aboneliği içeren bir sözleşme için, Product Design Suite Aboneliklerine atanan 10 abone Fusion 360'a 
erişebilir. 
 
Fusion 360'a nasıl erişirim? 
Bunun için, aşağıda gösterilen iki temel adımın atılması gerekir. İlk olarak, Sözleşme Yöneticisi veya Yazılım Koordinatörü, son 
kullanıcılara Fusion 360 avantajı erişimi sağlamalıdır. Bunun ardından son kullanıcı Fusion 360'ı indirir ve Sözleşme Yöneticisinin 
atamada kullandığı Autodesk Hesabını kullanarak giriş yapar. 
 
Bölüm 1: Son kullanıcılara Fusion 360 erişim izni verme (Daha fazla bilgi için Autodesk Bilgi Ağı'ndaki “Ürünler, Hizmetler ve 
Destek için Kullanıcı İzinlerini Ayarlama” bölümüne bakın) 
 

Product Design Suite ile Maintenance Subscription sahibiyseniz, şu adımları izleyin: 
(Bunun için Abonelik Merkezi'ndeki kullanıcı yönetimi araçlarına erişilebilmesi gerekir.) 
 

 

 

 

  

 ve  Abonelik Merkezi'ne giriş yapın
Sözleşme Yönetimi'ni tıklatın. 

 Kullanıcıları Yönet'i tıklatın. Bu, sizi 
Autodesk Hesabı portalındaki Kullanıcı 
Yönetimi sayfasına götürecektir. 

 Autodesk Hesabı portalı dahilinde, aşağıdaki 
Kullanıcı Yönetimi sayfası (Desktop 
Subscription altında) için listelenen 
yönergelere devam edin. 

 
 
Product Design Suite için Desktop Subscription sahibiyseniz, şu adımları izleyin: 
(Bunun için Autodesk Hesabı'ndaki kullanıcı yönetimi araçlarına erişilebilmesi gerekir.) 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

'na giriş yapın. Soldaki Autodesk Hesabı
gezinme menüsünde Kullanıcılar simgesini 
veya Kullanıcıları Yönet düğmesini tıklatın. 

 Kullanıcı Yönetimi sayfasında, 
sözleşmenizle ilişkili kullanıcıların listesi 
gösterilir. Kullanıcı Listesi'nde kullanıcı 
adının sağında yer alan Erişimi Düzenle'yi 
tıklatın. Bu, Erişimi Düzenle iletişim 
kutusunu görüntüleyecektir. 
 

 Erişimi Düzenle iletişim kutusundaki 
Ürünler ve Hizmetler altında, kullanılabilir 
hizmetlerin ayrıntılarını genişletmek için 
kullanıcının Product Design Suite 
sözleşmesini tıklatın. 

 

 
 

 

http://knowledge.autodesk.com/topics/account-management/subscription-management/users-permissions/set-user-permissions
http://knowledge.autodesk.com/topics/account-management/subscription-management/users-permissions/set-user-permissions
http://subscription.autodesk.com/
http://accounts.autodesk.com/
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Fusion 360 veya Fusion 360 Ultimate'i 
bulun ve yanındaki Ata onay kutusunu 
işaretleyin. Ardından, Kaydet'i tıklatın. 
 
Bu değişikliği kaydettiğinizde, son kullanıcı 
Maintenance veya Desktop Subscription 
parçası olarak Fusion 360 veya Fusion 360 
Ultimate alabilecektir. 

 Son kullanıcıya Autodesk Hesabı'ndan, 
hesap izinlerindeki değişiklikleri onaylayan 
bir e-posta gönderilecektir. 

   

 
 
Bölüm 2: Fusion 360'ı alma ve etkinleştirilen son kullanıcı hesaplarıyla oturum açma. 
 

 

 

 

  

E-posta bildirimindeki Autodesk 
Hesabı'na Erişin'i tıklatın veya doğrudan 
Autodesk Hesabına gidin. Sözleşme  
yöneticisinin atamada kullandığı hesap ile 
oturum açın. 

 Tüm Ürünler ve Hizmetler altındaki 
Hesap sekmesinde, Fusion 360 veya 
Fusion 360 Ultimate'i bulun. Yanındaki 
Şimdi İndir seçeneğini tıklatın. Bu, Fusion 
360 yükleme paketini indirecektir. Yükleme 
paketini çalıştırın. 

 Yükleme tamamlandığında, Fusion 360'ı 
çalıştırın. Sözleşme yöneticisinin atamada 
kullandığı Autodesk Hesabı ile oturum 
açın ve Fusion 360 deneyiminize başlayın. 

 
 
Not: Fusion 360, bulut tabanlı bir üründür ve yeni güncellemeler yayınlandığında otomatik olarak güncellenir. Fusion 360 kurumsal dağıtım 
yöntemlerini desteklemez. 
 

 

http://accounts.autodesk.com/
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